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Nama Mata Kuliah : Farmakoterapi Penyakit Infeksi dan
Kanker

Dosen : Prof. Dr. APRILITA RINA YANTI EFF ,
M.Biomed, Apt (7206)

Kode MK dan Kelas : PSF 402 (KJ002)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 09:10 - 10:50 ()

Jumlah Mahasiswa : 38

Semester : SEMESTER GANJIL 2021 - 2022




No.No. NIMNIM NamaNama BasisBasis KehadiranKehadiran Mata Kuliah BentrokMata Kuliah Bentrok NilaiNilai

1. 20180311055 Megawati Aulia Putri Reguler-1
Jakarta

100%   A-

2. 20180311056 Ade Novitasari Reguler-1
Jakarta

93%   B+

3. 20180311057 Dina Ratna Sari Reguler-1
Jakarta

100%   A-

4. 20180311061 Yulia Karolina Regina
Katuuk

Reguler-1
Jakarta

86%   B-

5. 20180311064 Irnawati Nurjanah Reguler-1
Jakarta

100%   A-

6. 20180311065 Tara Novanti Reguler-1
Jakarta

100%   A-

7. 20180311067 Ahmad Mahfud Reguler-1
Jakarta

93%   A-

8. 20180311069 Nur Septiyani Reguler-1
Jakarta

93%   C+

9. 20180311072 Revina Kardian Reguler-1
Jakarta

100%   B+

10. 20180311073 Muh Dias Ismawan Reguler-1
Jakarta

100%   A-

11. 20180311074 Listi Maslia Putri Reguler-1
Jakarta

100%   B+

12. 20180311076 Khansa Muthia Nabila Reguler-1
Jakarta

100%   A-

13. 20180311077 Delicia Anggreani Reguler-1
Jakarta

100%   B+

14. 20180311078 Ani Vivi Listiyowati Reguler-1
Jakarta

100%   A-

15. 20180311079 Melia Reguler-1
Jakarta

100%   B

16. 20180311082 Siti Nurfitria Reguler-1
Jakarta

100%   A

17. 20180311083 Risky Dwi Yanto Reguler-1
Jakarta

93%   A-

18. 20180311084 Ali Sajidhin Achmad Reguler-1
Jakarta

93%   A-

19. 20180311085 Wahyu Darmawan Reguler-1
Jakarta

100%   A-

20. 20180311086 Eka Fauzi Reguler-1
Jakarta

100%   A-

21. 20180311087 Jumilah Amilia Putri Reguler-1
Jakarta

100%   A-

22. 20180311088 Hibban Arik Nuryamin Reguler-1
Jakarta

93%   B

23. 20180311089 Aqshal Firza Rivandani Reguler-1
Jakarta

100%   A

24. 20180311090 Tiara Teonanda Reguler-1
Jakarta

100%   A

25. 20180311091 Lutfi Aditia Perdana Reguler-1
Jakarta

100%   B+

26. 20180311092 Kadek Urip Astawa Yasa Reguler-1
Jakarta

100%   B+

27. 20180311093 Putri Tasya Aura Reguler-1
Jakarta

100%   A

28. 20180311096 Febrinda Feronika Reguler-1 57%   B
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Jakarta

29. 20180311097 Dewi Puji Astuti Reguler-1
Jakarta

93%   A-

30. 20180311098 Alifia Amanda Glesia Reguler-1
Jakarta

100%   A

31. 20180311100 Fanny Denelia Ananda Reguler-1
Jakarta

100%   A-

32. 20180311101 Ramitha Dewi Reguler-1
Jakarta

93%   A-

33. 20180311102 Satrio Dwi Cahyo Reguler-1
Jakarta

100%   B+

34. 20180311103 Afra Shafa Ghalda Reguler-1
Jakarta

93%   A-

35. 20180311106 Angelica Anggia Dewi
Sipayung

Reguler-1
Jakarta

100%   A

36. 20180311108 Geeta Rizki Septiyanti Reguler-1
Jakarta

100%   A

37. 20180311144 Natalince Marpaung Reguler-1
Jakarta

100%   A-

38. 20180311145 Dwi Evi Indriani Reguler-1
Jakarta

100%   A
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2021 - 2022

Mata kuliah : Farmakoterapi Penyakit Infeksi dan Kanker (2 sks) Ruang :
Kode : PSF402 Kelas : KJ002 Dosen : Prof. Dr. APRILITA RINA YANTI EFF , M.Biomed, Apt
Prodi : Farmasi Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

1
Rabu

22-9-21
09:10-
10:50

Rabu
22-9-21

09:10-
10:50 PENGANTAR (MEKANISME TERJADINYA INFEKSI)
 38  

2
Rabu

29-9-21
09:10-
10:50

Rabu
29-9-21

09:10-
10:50 PRINSIP PEMILIHAN ANTIBIOTIK YANG RASIONAL
 38  

3
Rabu

6-10-21
09:10-
10:50

Rabu
6-10-21

09:10-
10:50 FARMAKOTERAPI INFEKSI SALURAN PERNAFASAN BAGIAN ATAS
 35  

4
Rabu
13-10-

21

09:10-
10:50

Rabu
13-10-

21

09:10-
10:50 FARMAKOTERAPI INFEKSI SALURAN PERNAFASAN BAGIAN ATAS (II)
 38  

5
Rabu
20-10-

21

09:10-
10:50

Rabu
20-10-

21

09:10-
10:50 Farmakoterapi tuberkulosis
 34  

6
Rabu
27-10-

21

09:10-
10:50

Rabu
27-10-

21

09:10-
10:50 FARMAKOTERAPI INFEKSI SALURAN PENCERNAAN (GASTROENTERITIS)
 37  

7
Rabu

3-11-21
09:10-
10:50

Rabu
3-11-21

09:10-
10:50 FARMAKOTERAPI INFEKSI SEPSIS
 38  
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2021 - 2022

Mata kuliah : Farmakoterapi Penyakit Infeksi dan Kanker (2 sks) Ruang :
Kode : PSF402 Kelas : KJ002 Dosen : Prof. Dr. APRILITA RINA YANTI EFF , M.Biomed, Apt
Prodi : Farmasi Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

8
Rabu

24-11-21
09:10-
10:50

Rabu
24-11-21

09:10-
10:50 FARMAKOTERAPI INFEKSI SALURAN KEMIH
 37  

9
Rabu

1-12-21
09:10-
10:50

Rabu
1-12-21

09:10-
10:50 FARMAKOTERAPI INFEKSI HIV-AIDS
 36  

10
Rabu

8-12-21
09:10-
10:50

Rabu
8-12-21

09:10-
10:50 PRINSIP KEMOTERAPI
 35  

11
Rabu
15-12-

21

09:10-
10:50

Rabu
15-12-

21

09:10-
10:50 Farmakoterapi Karsinoma Payudara
 38  

12
Rabu
22-12-

21

09:10-
10:50

Rabu
22-12-

21

09:10-
10:50 Farmakoterapi Kanker Prostat
 36  

13
Rabu
5-1-22

09:10-
10:50

Rabu
5-1-22

09:10-
10:50 FARMAKOTERAPI LEUKIMIA
 37  

14
Rabu

12-1-22
09:10-
10:50

Rabu
12-1-22

09:10-
10:50 Farmakoterapi Leukimia (II)
 38  
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2021 - 2022

Kode : PSF402 Kelas : KJ002 Dosen : Prof. Dr. APRILITA RINA YANTI EFF ,
M.Biomed, Apt

Matakuliah : Farmakoterapi Penyakit Infeksi dan Kanker  
Prodi : Farmasi  

No N I M Nama Mahasiswa absensi UTS tugasonline quizonline UAS NA Nilai Akhir
10 % 25 % 20 % 20 % 25 % Angka Huruf

1 20180311055 Megawati Aulia Putri 100 70 66,43 94,29 70 77,14 3,70 A-
2 20180311056 Ade Novitasari 92,86 70 59,29 94,29 75 76,25 3,30 B+
3 20180311057 Dina Ratna Sari 100 70 66,43 94,29 75 78,39 3,70 A-
4 20180311061 Yulia Karolina Regina Katuuk 85,71 70 57,57 51,43 70 65,37 2,70 B-
5 20180311064 Irnawati Nurjanah 100 70 71,43 95,71 70 78,43 3,70 A-
6 20180311065 Tara Novanti 100 70 68,29 90 75 77,91 3,70 A-
7 20180311067 Ahmad Mahfud 92,86 70 67,86 91,43 75 77,39 3,70 A-
8 20180311069 Nur Septiyani 92,86 70 59,57 24,29 75 62,31 2,30 C+
9 20180311072 Revina Kardian 100 70 63,57 84,29 70 74,57 3,30 B+

10 20180311073 Muh Dias Ismawan 100 70 69,29 94,29 75 78,97 3,70 A-
11 20180311074 Listi Maslia Putri 100 70 68,57 90 70 76,71 3,30 B+
12 20180311076 Khansa Muthia Nabila 100 70 70,71 95,71 70 78,28 3,70 A-
13 20180311077 Delicia Anggreani 100 70 68,57 90 68 76,21 3,30 B+
14 20180311078 Ani Vivi Listiyowati 100 70 67,14 95,71 70 77,57 3,70 A-
15 20180311079 Melia 100 70 67,86 74,29 70 73,43 3,00 B
16 20180311082 Siti Nurfitria 100 74 71,43 94,29 75 80,39 4,00 A
17 20180311083 Risky Dwi Yanto 92,86 75 69,29 91,43 75 78,93 3,70 A-
18 20180311084 Ali Sajidhin Achmad 92,86 70 71,43 88,57 78 78,29 3,70 A-
19 20180311085 Wahyu Darmawan 100 75 69,71 85,71 70 77,33 3,70 A-
20 20180311086 Eka Fauzi 100 70 71,43 91,43 75 78,82 3,70 A-
21 20180311087 Jumilah Amilia Putri 100 70 70 91,43 75 78,54 3,70 A-
22 20180311088 Hibban Arik Nuryamin 92,86 70 64,29 72,86 75 72,97 3,00 B
23 20180311089 Aqshal Firza Rivandani 100 80 67,86 90 78 81,07 4,00 A
24 20180311090 Tiara Teonanda 100 70 75 94,29 78 80,86 4,00 A
25 20180311091 Lutfi Aditia Perdana 100 70 67,14 88,57 70 76,14 3,30 B+
26 20180311092 Kadek Urip Astawa Yasa 100 75 70,71 75,71 75 76,78 3,30 B+
27 20180311093 Putri Tasya Aura 100 75 77,57 97,14 78 83,19 4,00 A
28 20180311096 Febrinda Feronika 57,14 70 39,29 95,71 75 68,96 3,00 B
29 20180311097 Dewi Puji Astuti 92,86 75 60 91,43 78 77,82 3,70 A-
30 20180311098 Alifia Amanda Glesia 100 75 72,14 94,29 75 80,79 4,00 A
31 20180311100 Fanny Denelia Ananda 100 70 71,43 88,57 75 78,25 3,70 A-
32 20180311101 Ramitha Dewi 92,86 70 69,29 88,57 78 77,86 3,70 A-
33 20180311102 Satrio Dwi Cahyo 100 70 69,29 81,43 68 74,64 3,30 B+
34 20180311103 Afra Shafa Ghalda 92,86 70 71,43 92,86 75 78,39 3,70 A-
35 20180311106 Angelica Anggia Dewi Sipayung 100 75 73,57 88,57 78 80,68 4,00 A
36 20180311108 Geeta Rizki Septiyanti 100 75 70,71 90 78 80,39 4,00 A
37 20180311144 Natalince Marpaung 100 70 69,29 92,86 75 78,68 3,70 A-
38 20180311145 Dwi Evi Indriani 100 73 70,71 95,71 75 80,28 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. SRI TEGUH RAHAYU , S.Farm, M.Farm, Apt Prof. Dr. APRILITA RINA YANTI EFF , M.Biomed,
Apt

NIP. 215050591 NIP. 7206


